ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số: 1720 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 25 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo trực tuyến chuyên đề "Ứng dụng thành tựu cuộc

cách mạng 4.0 trong phát triển nông nghiệp, dược liệu"

Kính gửi:………………………………….………………………..

                 ……………………..……………………………………..

Thực hiện Công văn số 09/BTCSK của Ban Tổ chức sự kiện Techfest

Việt Nam 2022 tại Lai Châu về việc phối hợp chuẩn bị các điều kiện cho các

phiên trực tuyến tại sự kiện Techfest Việt Nam 2022 tại Lai Châu.

UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội thảo

như sau:

1. Thành phần đại biểu

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Nông nghiệp &PTNT (thêm 01 chuyên

viên phụ trách), Kinh tế - Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên - Môi

trường, Lao động - TB&XH; các cơ quan, đơn vị: Ban QLRPH huyện, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

- Các doanh nghiệp, HTX: Thắng Tuế, Bình An, Thanh Nga, Công ty

TNHH Hồng Vân, Cơ sở sản xuất rượu Pusilung Đao Văn Hơn (giao Phòng

Nông nghiệp &PTNT mời).

- Phóng viên Trung tâm VH, TT&TT huyện.

2. Thời gian: ½ ngày, vào hồi 14h00', ngày 28/8/2022.

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3 - Trụ sở làm việc HĐND và

UBND huyện.

UBND huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

2

		2022-08-26T08:19:08+0700

		2022-08-26T08:28:53+0700